
   

 

 

 

  
 

 

Kraków, 02.04.2021r. 

 

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dzierżawa kontenera mrożniczego” ZP-11/21”. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert: 

 

Działając na podstawie art. 222, ust.  5. Ustawy PZP, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie 

informuje, że w postępowaniu przetargowym nr ZP-11/21 wpłynęły dwie oferty następujących Wykonawców: 

 

W terminie wpłynęła oferta Wykonawcy DAWSONGROUP POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Marywilskiej  34A,  03-228 

Warszawa; cena oferty brutto: 264.204,00zł. 

Po terminie składania ofert, dnia 01.04.2021r, około godziny 10:18 wpłynęła oferta Wykonawcy Confrate Sp. z o.o., ul. 

Wesoła 51/701, 25-353 Kielce. 

 


